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Unterhalt, Inspektion und Sanierung von Entwässerungsanlagen
Entretien, inspection et réhabilitation d‘installations d‘évacuation des eaux
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Sehr geehrte Kundinnen und Kunden

Gerne informieren wir Sie über einige Neuerungen in der Organisation der Firma AB Marti AG. 

Per Ende April 2021 wird der bisherige Geschäftsführer, Holger Ahlrichs, die Firma auf eigenen Wunsch 

verlassen, um eine neue Herausforderung anzunehmen. Wir danken ihm herzlich für sein Engagement 

während der vergangenen neun Jahre und wünschen ihm alles Gute auf seinem weiteren Weg.

Aus diesem Grund ergeben sich in der Geschäftsleitung und im Team der AB Marti AG folgende Neue-

rungen: Christian Haldimann, Verwaltungsratspräsident, wird ab sofort die Geschäftsleitung überneh-

men. Die technische Abteilung wurde mit Herr Mohamed-Ali Bouafia ergänzt und die Disposition ist 

mit Loïc Schwalm verstärkt worden. Seit knapp drei Jahren unter dem Dach der Firma Haldimann AG 

wird die AB Marti AG auch künftig ihren eigenständigen Auftritt behalten und von den Synergien mit 

der Haldimann AG profitieren. 

Die Kontakte unserers kompetenten Teams in der Entwässerungstechnologie können Sie der Beilage 

entnehmen.

 

Wir danken Ihnen für Ihr bisheriges Vertrauen und freuen uns auf weitere Kontaktaufnahmen für neue 

Aufgaben, Projekte und Zusammenarbeiten.

Freundliche Grüsse

Christian Haldimann, Verwaltungsratspräsident und Geschäftsführer
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Kontakte AB Marti AG

Verwaltungsratspräsident
Geschäftsführer	

Christian Haldimann
Tel.: 026 411 95 10	  
Mobil: 079 611 80 82 
christian.haldimann@abmarti.ch

Technische Abteilung

Bauführer/Projektleiter
Philippe Wenger
Tel.: 026 672 34 30
Mobil: 079 352 88 55
philippe.wenger@abmarti.ch 

Bauführer/Projektleiter		
Mohamed-Ali Bouafia
Tel.: 026 411 95 27 
Mobil: 079 418 99 57
mohamed-ali.bouafia@abmarti.ch

Administration

Karin Egli
Tel.: 026 672 34 32 
karin.egli@abmarti.ch

 

Mitglied Verwaltungsrat
Leiter Logistik

Pascal Haldimann
Tel.: 026 411 95 18
Mobil: 079 829 54 75
pascal.haldimann@abmarti.ch

Disposition

Disponent
Loïc Schwalm
Tel.: 026 411 95 06
Mobil: 079 172 74 38
loic.schwalm@abmarti.ch

Stellvertreter Disposition
Erwin Schneider
Tel.: 026 411 95 07
Mobil: 079 401 97 30
erwin.schneider@abmarti.ch

Administration

Nicole Helfer
Tel.: 026 672 34 34 
nicole.helfer@abmarti.ch


